占用者（住所・氏名）変更届

  年  月  日

白浜町長 様

   届出者 住  所

    氏  名    ㊞

    （法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

    電話番号

下記のとおり、住所・氏名を変更しましたので届け出ます。

記

１ 許可年月日及び番号   年 月 日 第  号

２ 占用物件

３ 占用場所    西牟婁郡白浜町

４ 変更前    住所

     氏名

  変更後    住所

     氏名

５ 変更理由